

V Jihlavě dne 7. října 2019

Nabídka na instalatérské práce - opravy instalací na sociálním zařízení

						Cena bez DPH
1) Sociální zařízení - personál WC						
demontáž WC kombi, úprava odpadu, přívodu vody, vysekání drážky, montáž modulu pro závěsné WC, dopojení a montáž mísy po obkladačských pracích, odzkoušení, úklid pracoviště, přesun hmot						
	předstěnový modul pro zazdívání + ovládací deska	5 970 Kč *	5,0	ks		29 850,0
	WC mísa závěsná	1 670 Kč *	5,0	ks		8 350,0
	sedátko WC duroplastové panty S50	610 Kč *	5,0	ks		3 050,0
	dopojovací materiál PP-B - systém HT úprava odpadu	900 Kč *	1,0	soub		900,0
	dopojovací materiál PP-R - úprava rozvodu vody	600 Kč *	1,0	soub		600,0
	práce instalo - sekání drážek	3 500 Kč *	1,0	soub		3 500,0
	práce instalo - demontáže	1 750 Kč *	1,0	soub		1 750,0
	práce instalo - úprava přívodu vody a odpadu	5 250 Kč *	1,0	soub		5 250,0
	práce instalo - montáž závěsného modulu	5 250 Kč *	1,0	soub		5 250,0
	práce instalo - kompletace WC po HSV pracích	3 500 Kč *	1,0	soub		3 500,0
	HSV práce - obezdění modulu a obložení se stoupačkou	9 110 Kč *	3,0	kpl		27 330,0
	HSV práce - obezdění modulu a obložení bez stoupačky	8 210 Kč *	2,0	kpl		16 420,0
	likvidace starého materiálu	2 000 Kč *	1,0	soub		2 000,0
	přesun hmot	1 200 Kč *	1,0	soub		1 200,0
						108 950,0
2) Sociální zařízení - bezbariérové WC žáci						
výměna WC a splachovače za WC kombi, úprava přívodu SV, úprava odpadu, montáž WC kombi, odzkoušení, úklid pracoviště, přesun hmot						
	WC kombi JIKA	2 790 Kč *	3,0	ks		8 370,0
	sedátko UNIVERSAL	290 Kč *	3,0	ks		870,0
	roh.ventil 1/2"Sanland SCHELL	120 Kč *	3,0	ks		360,0
	had flexi 3/8x3/8- FF	180 Kč *	3,0	ks		540,0
	přípojovací koleno WC DN100	180 Kč *	3,0	ks		540,0
	dopojovací materiál PP-B - systém HT úprava odpadu	150 Kč *	3,0	soub		450,0
	dopojovací materiál PP-R - úprava rozvodu vody	200 Kč *	3,0	soub		600,0
	práce instalo - výměna WC kombi	1 050 Kč *	3,0	kpl		3 150,0
	likvidace starého materiálu	500 Kč *	1,0	soub		500,0
	přesun hmot	500 Kč *	1,0	soub		500,0
						15 880,0
3) Sociální zařízení - WC žáci						
výměna WC kombi, úprava přívodu vody a odpadu, montáž WC kombi, odzkoušení, úklid pracoviště, přesun hmot likvidace starého materiálu						
	WC kombi JIKA	2 790 Kč *	21,0	ks		58 590,0
	sedátko UNIVERSAL	290 Kč *	21,0	ks		6 090,0
	roh.ventil 1/2"Sanland SCHELL	120 Kč *	21,0	ks		2 520,0
	had flexi 3/8x3/8- FF	80 Kč *	21,0	ks		1 680,0
	přípojovací koleno WC DN100	180 Kč *	21,0	ks		3 780,0
	materiál dopojovací - úprava odpadu a vody	2 900 Kč *	1,0	soub		2 900,0
	režijní materiál	1 500 Kč *	1,0	soub		1 500,0
	práce instalo - demontáže WC	7 350 Kč *	1,0	soub		7 350,0
	práce instalo - montáž WC kombi, sedátka	14 700 Kč *	1,0	soub		14 700,0
	likvidace starého materiálu na skládku	4 200 Kč *	1,0	soub		4 200,0
	přesun hmot, odvoz materiálu	6 800 Kč *	1,0	soub		6 800,0
						110 110,0
Celkem bez DPH						234 940 Kč
Celkem s DPH 21%						284 277 Kč